
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.10.2018 № 3023 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

06.07.2018 № 1847 «О ликвидации муниципального казенного 

предприятия города Магадана «Служба землеустройства» 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

06.07.2018 № 1847 «О ликвидации муниципального казенного предприятия 

города Магадана «Служба землеустройства», дополнив пункт 2 абзацем 

следующего содержания: 

«Действия по ликвидации предприятия совершить за счет его 

имущества. При недостаточности имущества предприятия совершить 

указанные действия за счет средств бюджета муниципального образования 

«Город Магадан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADE2824bCA
consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADC2024bCA

